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Menighetsrådets årsrapport 2015 
Menighetsrådet har i 2015 hatt 7 møter og behandlet 58 saker, blant annet: 

Diakoni 
Greverud menighet sliter med diakoni arbeidet. Dette ble også tatt opp på årsmøtet i mars. 

Soknediakon Ingunn T. Ileby og ungdomsdiakon Marit Long var invitert for å snakke om 

diakoni i Greverud. Det ble også holdt en liten gruppeøvelse for å komme med forslag til 

tiltak for å forbedre dette arbeidet 

Barnearbeidet 
I løpet av året har SuperOnsdag blitt utvidet med et JuniorKRIK-tilbud. Det kontinuerlige 

arbeidet for barn i skolealder sliter med for få frivillige for å få det til å gå opp. 

Revisjon av Gudstjenesteordninger 
I løpet av året har det vært gjort en revisjon Gudstjenesteordningen. Slik at vi nå har 3 

hovedgudstjenester: Høymesse, Familiegudstjeneste og Gudstjeneste med Band og 

Lovsangsteam. 

Nytt lydanlegg 
Det har i høst vært jobbet med å lage en beskrivelse av behovene til nytt kombinert tale og 

musikk anlegg i Greverud kirke. Dette dannet grunnlaget for å invitere 5 forskjellige 

leverandører til å levere anbud. Det ble det også avholdt to befaringer for disse i kirken. 

Representanter for Greverud Menighet sammen med kirkevergen valgte leverandør og 

anlegget ble levert og montert rett før jul. 

Ansatte 
I løpet av året har ungdomsdiakonen Marit Long og Jarl Eidjord sluttet. Vi har søkt etter ny 

ungdomsdiakon, men vi har ikke lyktes å ansette en ny i løpet av 2015. Dette arbeidet 

fortsetter inn i 2016. Ungdomsarbeider Joakim Røed sa også opp sin stilling på slutten 

av 2015. 

Konfirmantarbeidet 
Årets konfirmantleir gikk med underskudd. Dette skyldes svak norsk kronekurs. Alle de store 

utgiftene med konfirmantleiren er i svenske kroner. Finansieringen av konfirmantleirene 

framover har derfor vært diskutert. Underskuddet ble dekket av menighetene. 

Kirkevalget 
I 2015 var det Kirkevalg 13. og 14. september. Det var utfordringer med å få mange nok til å 

stille på liste til Menighetsrådet i Greverud, dette ble løst av valgkomiteen.  

På valgdagene hadde vi frivillige som stilte som valgfunksjonærer, både på Flåtestad- og 

Østli skoler. Takk til alle som stilte opp. 3. november ble det nye Menighetsrådet konstituert 

slik: 

Stein Erik Berget- Leder 

Ole Petter Westre Fremmegård - Nestleder og leder Fellesrådet 

Liv Bente Ringes Larsen - Personlig vara for Ole Petter i Fellesrådet, Bibelkontakt og 
representant i Diakonirådet 

Torunn Karin Fatland - Representant i Fellesrådet og leder i Enhetsutvalget 
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Gunvor Y. Holmgren - Representant i Voksenutvalget 

Rune Selmar - Personlig vara for Torunn i Fellesrådet og representant i Voksenutvalget 

Berit Elisabeth Magnus - representant i Gudstjenesteutvalget 

Hans Samuelsen - representant i Ungdomsutvalget 

Fredrik Arthur - Vararepresentant 

Siv Thompson – Vararepresentant og representant i Barneutvalget 

Reidar Aasgaard – Vararepresentant 

 

Våre utvalg 
Greverud menighet har et stort og variert arbeid. Dette arbeidet er delt i forskjellige utvalg. 

Denne strukturen har i 2015 vært igjennom noen endringer. 

Ungdomsrådet som ble drevet i samarbeid med Kolbotn har blitt nedlagt og erstattet med et 

egne Ungdomsutvalg i Greverud og Kolbotn. Disse utvalgene møtes så i slutten av 

semesteret for å koordinere neste semesters aktiviteter for å unngå kollisjoner på 

arrangementer og andre faste aktiviteter. 

Det har også blitt opprettet et nytt samarbeidsutvalg, Enhetsutvalget. Dette utvalget har som 

hovedmål å utarbeide de lange linjene og strukturene for Trosopplæringsarbeidet i Oppegård 

fellesrådsområde. Det er Menighetene som har ansvaret for å vedta trosopplæringsplaner. 

En ny trosopplæringsplan skal være vedtatt av Menighetsrådene før sommeren. 

1) Gudstjenesteutvalgets arbeid 

Dette utvalget jobber med Gudstjenestene. De planlegger nye Gudstjenester, og evaluerer 

hva som har skjedd. 

Medlemmer: 

Alexander Ødegård, (leder), Åse Forstrøm Andresen, Andreas Aarflot, Olaug Kvilesjø, Berit 
Magnus, Anders Johansen, Bent Erik Hodnebrog 

Se ellers egen årsrapport fra Gudstjenesteutvalget. 

2) Diakoniutvalgets arbeid 

Dette arbeidet har vært uten aktivitet i 2015.  

3) Diakonirådet 

Har en koordinerende funksjon innen diakoni i Oppegård fellsesrådområde. Arbeidet og 

ansvaret for diakoni ligger hos de lokale menighetene. 

Medlemmer: 

Tor Haugstad, leder – (Kolbotn MR), Ingunn Trageton Ileby, sekretær (Soknediakon), Sissel 

Repstad (Kolbotn), Liv Bente Ringnes Larsen, (Greverud MR), Kari Mattikainen (Greverud) 
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Se ellers egen årsrapport fra Diakonirådet 

4) Barneutvalgets arbeid 

Dette er en av de største aktivitetsområdene i Greverud Menighet. Aktivitetsnivået er høyt og 

deltagelsen stor. Det er imidlertid utfordringer knyttet til koraktiviteten for barn i skolealder. 

Se ellers egen årsrapport fra Barneutvalget. 

Medlemmer: 

Siv Thompson, (leder), Olga Berget, Kjersti Westre Fremmegård, Marit Jørgensen, Anders 

Johansen 

Se ellers egen årsrapport fra Barneutvalget 

5) Ungdomsutvalgets arbeid 

Dette er ett av de andre store aktivitetsområdene i Greverud Menighet. Her har det blitt brukt 

mye ressurser og ansatte. Dette har gitt gode resultater, som gjør at vi er inne i en periode 

med mange gode konsepter. Spesielt KRIK og Tre XL. På slutten av året sa 2 av våre 

ansatte opp, og vi er nå i en prosess med å ansette ny Trosopplærer/Ungdomsarbeider. 

Dette utvalget er ikke konstituert enda, og om noen har lyst til å bli en del av vårt 

ungdomsarbeid, ta gjerne en prat med Hans Samuelsen, Anders Johansen eller Stein Erik 

Berget. 

Medlemmer: 

Hans Samuelsen, MR 

Nytt utvalg som ikke hadde noe aktivitet i 2015. 

6) Voksenutvalgets arbeid 

Arrangerer temamøter, 3 pr semester. 

Medlemmer: 

Per Samset, (leder), Gro Magnus, Rune Selmar, Gunvor Y. Holmgren 

Se ellers egen årsrapport fra Voksenutvalget. 

Avslutning 
En stor takk går til stab og frivillige som gjennom sin innsats bidrar positivt til menighetsliv og 

lokalsamfunn. Det nye menighetsrådet ønsker også å takke det gamle menighetsrådet for sitt 

arbeid gjennom fire år. De overlater nå en veldrevet menighet til oss, som vi kan bygge 

videre på. 

Oppegård 19. februar 2015 

Stein Erik Berget - Leder for Greverud Menighetsråd 

Med hjelp av Eigil Samset og Ole Petter Fremmegård 
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Trosopplæringsprosjektet – fra forsøk til permanent drift 
Oppegård kirkelige fellesråd fikk prosjektmidler i 2004, til utvikling av trosopplæringstiltak for 

døpte fra 0-18 år. Vi har gjennom disse årene etablert flere gode tiltak.  

I 2014 ble Nordre Follo prosti tildelt midler for å innføre trosopplæring på permanent basis. 

I løpet av 2016 skal Trosopplæringsplanen (TOplan) for alle tre menigheter godkjennes av 

menighetsrådene og biskop, hvor ansatte, kirkeverge og prost også er med i prosessen mot 

ferdig plan.    

 

2015 har vært et krevende år med flere vakanser. Likevel har vi klart å gjennomføre 

trosopplæringstiltakene med gode resultater.  

Dette året fortsatte vi det lokale arbeidet med å finne gode løsninger for organisering av 

trosopplæringen lokalt i Oppegård. Det ble i april måned på felles AU vedtatt en ny struktur 

for utvalg.  

Skifte i ledelse av trosopplæringen, kombinert med nye menighetsråd har medført at 

konstituering og etablering av ny møtestruktur har stått stille. I løpet av 2016 regner vi med at 

dette finner sin form.  

 

For 2015 har vi mottatt nærmere 1,3 mill. kroner til trosopplæring. Disse midlene går i 

hovedsak til stillinger og vi har hatt følgende ansatte:  

  - Katrine Flaa                 20 % stilling  

  - Marit Jørgensen     20 % stilling  

- Margit Raustøl     30 % stilling (Ingvil Giskeødegård vikar 15 %)  

- Jarl Eidjord               100 % stilling, prosjektleder- sluttet vår 2015 

- Brian Jensen              100 %, ansatt fra 1.8 som leder. Sluttet i januar 2016.  

 

Mentor i planfasen: Frode Randgaard  

Visjon for trosopplæringen i Oppegård 

Vi ønsker at flere barn og unge (og deres familier) skal få utvikle en sunn og trygg tro og ha 

en positiv tilhørighet til kirken.  

Mål 

Vi skal utvikle en systematisk trosopplæring som fremmer kristen tro, gir kjennskap til den 

treenige Gud og gir hjelp til livstolkning og livsmestring for aldersgruppen 0 – 18 år, uansett 

funksjonsnivå. 

 

I Oppegård innebærer dette å arbeide målrettet med noen faser for å belyse og utarbeide 

metoder for å nå ut til flest mulig av de døpte i årskullene.  

Gjennom dåpssamlinger, babysang o.l. skal vi bidra til at unge foreldre blir trygge i sin viktige 

rolle som trosformidlere i hjemmet. Her har vi utviklingsmuligheter, så dette vil være et viktig 

område når vi skal skrive planen.  

Flere av tiltakene er gode arenaer for totalformidling og medvandring over tid for å fremme 

det sentrale trosgrunnlag. Her nevnes særskilt K-dager, Sloraleire, Lys våken og 

konfirmantleiren. 

Vi trenger å se på konfirmanttiden i sammenheng med tiltak for ungdom opp til 18 år. Disse 

må også sees i kombinasjon med tilbud i det kontinuerlige arbeidet for ungdom, slik at vi får 

flere unge som har lyst til å bli med i ungdomsarbeidet videre. Dette blir den viktigste arena 

for utvikling og ressursforvaltning i det kommende år. God relasjonsbygging og inkludering 
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blir et nøkkelord og rettesnor for å bygge ut et godt ungdomsarbeid fremover. Overgangen 

fra barn til ungdom må også gis oppmerksomhet.   

Ledertreningsprogram for ungdom er det største tiltaket etter konfirmasjon. Dette er viktig for 

ungdommens egen vekst og utvikling, samtidig som deres praksis/ arbeidsinnsats er 

nødvendig for avvikling av konfirmantleir, K-dag og Lys Våken.  

Vi har foreløpig ingen tiltak som er etablert for aldersgruppen 17 og 18 år.  

Trosopplæringstiltak i våre menigheter er helt avhengig av frivillig innsats av unge og voksne 

Vi ønsker å skape gode vekstvilkår for frivillige medarbeidere.  

 

Tiltak gjennomført dette året 

 Dåpssamtaler omgjort til fellessamlinger der informasjon om kirkens punktuelle og 

kontinuerlige tiltak har en sentral plass. 

 Babysang foreldre og barn (3 – 7 og 7- 12 mnd. 3 kurs for hver aldersgruppe i året)  

 1-3 års dåpshilsen (Kolbotn) 

 Minimusikal i Sofiemyr for 3 åringer (Kolbotn) 

 Utdeling av kirkebok til fireåringer. 

 ”Helt førsteklasses” for 6 åringer og deres foreldre (Kolbotn)  

 K-dag; hel dag i Sofiemyr og Greverud kirke for barn på 3. og 4. trinn på skolens 

planleggingsdager. Søsken i skolealder kan melde seg på. 

 Tårnagentdag i Greverud for 3. og 4. trinn.  

 Sloraleire (4 helger)  

 Lys våken i Sofiemyr og Greverud samme helg. Kirkelig nyttårsfeiring for 11 åringer 

med overnatting i kirken. 

 Konfirmantarbeidet: samtaler, undervisning, foreldremøter, leir i august måned.    

 TreXL; lederkurs for unge på 10. trinn. Disse unge lederne gjør det mulig for oss å 

gjennomføre K-dag, og de er også viktige medarbeidere på Lys våken, Sloraleire og 

ikke minst konfirmantleir. 

 Ambassaden åpen på mandager og tirsdager i storefri for Fløysbonn og Roald 

Amundsen videregående i Sofiemyr, og på fredager for Flåtestad i Greverud. Fra april 

måned har vi ikke hatt dette tilbudet.  

 Reuniontur for fjorårskonfirmanter til Hemsedal i januar 

 «Hva tror jeg på nå?»  Weekend i juni til Gøteborg for fjorårskonfirmanter.  

Ble ikke gjennomført i 2015.  

 

Med unntak av babysang, treXL og konfirmasjon er det vanskelig å få mer enn mellom 15 – 

30 % oppslutning, så vi lever vel fortsatt i et samfunn som tror at tilstrekkelig opplæring i 

kristen tro gis på skolen. 

Vi henviser forøvrig til barneutvalgenes og ungdomsrådets rapporter for mer utdypende 

informasjon om enkelttiltak.  

Veien videre 

Etter mer en 10 år med forsøks og utviklingsarbeid, skal vi nå «rigge» hvordan innholdet og 

strukturen skal bli når trosopplæringen innlemmes i menighetene. Dette må skje i en nær 

dialog med enhetsutvalget, menighetsrådene, barne- og ungdomsutvalg, frivillige i utvalgene, 

stab og fellesråd.  

Det er over 6 000 barn og unge i vår kommune, ca. 5000 av dem regnes som medlemmer av 
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kirken mens vel 4000 av dem er døpt. Å skulle nå ut til alle disse med trosopplæring i 

betydelig skala (315 timer) er en formidabel oppgave som vil kreve langt større ressurser enn 

det vi har fått i tilskudd foreløpig. Vi må likevel prøve å prioritere på best mulig måte for å nå 

ut til så mange som mulig. 

Samtidig ser vi at dåpstallene synker. Her trenger vi gode ideer for å nå ut til unge foreldre 

med god og relevant informasjon om dåp og kirketilhørighet 

 

Vi har et ønske om å prøve ut mange nye prosjekter, men manglende ressurser gjør at vi har 

begrensede muligheter til å få dem gjennomført. Ut fra erfaring vet vi at rekrutteringsarbeidet 

for å få oppslutning om nye tiltak er svært krevende.   

 

En positiv bieffekt av trosopplæringsprosjektet her i Oppegård, har vært en betydelig 

vitalisering og vekst for det kontinuerlige arbeidet- særlig for barn. Nå har vi ønske om at 

dette også skal skje for ungdomsarbeidet i menighetene.  

 

Margit Raustøl - Trosopplæringsleder 50 %, (fra 1. februar 2016)  

 

Årsrapport for barnearbeidet 2015 
Menigheten har også dette året hatt et generelt godt tilbud for barn i alle aldre. 

 

Barnas Superonsdag er et arrangement med middag, kirkens to kor, klatreklubb, junior 

KRIK og felles samling til slutt. Oppslutningen har vært svært god. I 2015 har det vært 

registrert 73 deltagere på superonsdag.  Mange barnefamilier kommer og spiser middag i 

forbindelse med disse onsdagene.  Vi har deltatt på kirkens familiegudstjenester.   

Korene for de to eldste aldersgruppene var fra høsten 2009 meldt inn i Acta. På den måten 

får vi bedre tilgang til et større sangrepertoar, samt økonomisk fordel gjennom statsstøtten 

og rabatt på leirer og lignende. 

Korene har i år blitt ledet av Kjersti Fremmegård, Bent Erik Hodnebrog, og Marit Jørgensen. 

Kjersti og Bent Erik har hatt Jubalon som er det største koret og har der fått hjelp av Boje. 

Klatring har vi også som et tilbud for de som ikke er så glad i å synge i kor. Og der er det 

Anders som er sjef. Han har fått hjelp av Stein Erik Berget, Ole Petter Fremmegård, 

Aleksander Ødegård og Mads Jørgensen. Sprøballong er det Marit Jørgensen som har. 

 

Søndagsskolen: Vi Prøver å ha både Søndagsskolen og Tårnagentklubb på hver 
gudstjeneste, og vi har vært så heldige å få ledere som ville satse sammen med oss! De som 
har vært med oss i 2015 er: Steinunn Einarsdotter Egeland, Henriette Samuelsen, Solveig 
Brundtland, Siv Thompson, Stein Erik Berget, Oscar Klarpås, Morten Solheim, Olaug 
Kvilesjø og Marit Jørgensen.  
 

Verksted: vi har også arrangert påske og advents verksted som har vært veldig bra besøkt 
av store og små. Der har jeg fått stor hjelp av Anne Lene Hansen, Emilie Hansen og Olaug 
Kvilesjø.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

Tweens: Går veldig bra i Greverud kirke, det er mange som er med! Det er et tilbud til de 
mellom 10-14 år. Eigil Samset står bak denne gruppen og det er veldig populært. De har 
samling i kafeen du og jeg under utvalgte gudstjenester, men har også sosiale treff hjemme 
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noen fredager eller på f.eks. bowling. Ledere for Tweens er Eigil Samset, Ingfrid Lorentzen 
og Torild Andersen 
 

Orgeltimer: vi har også tilbud til de som ønsker å lære å spille orgel av Bent Erik 
Hodnebrog.   
 

K-dag: Som et ledd i Trosopplæringsprosjektet har Greverud kirke hatt en Tårnagentdag i 
april og K-dag i begynnelsen av november.  Dette er et innholdsrikt og flott opplegg som 
skjer i løpet av en hel dag i kirken. Barn i 3. og 4. klasse fra hele kommunen blir invitert når 
det er planleggingsdag på skolene og de har mulighet til å ta med seg søsken som går på 
skolen. 
Vi ser et stort potensial i dette arrangementet og vil jobbe for at dette blir et naturlig valg for 

foreldre og barn under planleggingsdagene. I år som i fjor har K-dagene blitt arrangert i både 

Sofiemyr og Greverud kirke med et antall på litt i underkant av 100 barn. Tårnagentdagen 

hadde vi felles med Sofiemyr her i Greverud Kirke. 

 

Slora leirene: Dette er fortsatt veldig populært og Slora kan nå tilby 4 leirer 
med opptil 260 barn fra 2. til 7.klasse.  

I Trosopplæringsprosjektet har vi jobbet spesielt med innholdet i Bibeltimene. 

Dette samkjøres med bl.a. K-dag og vil i helhet danne en rød tråd i barnas Bibelkunnskap. 

 

Familiegudstjenester: Mange nye familier har kommet til i kirken og dette fører til en fin 
vekst i både gudstjenesteliv og barnearbeid. Vi har Sprell Levende-gudstjenester som er 
utarbeidet av Søndagsskoleforbundet. Dette er gudstjenester spesielt rettet mot barn. Her er 
det Søndagsskolen som har styrt ”showet” med blant annet forkynnelsen. 
 

4-års bok: I år har totalt 23stk barn fått tildelt 4-års bok fra Greverud kirke. Vi prøvde å ha en 
samling mandagen før utlevering av boka og det kom 18 barn. 
 

Babysang: Også i 2015 hadde vi gleden av å tilby kurs i babysang. Det gis tilbud både til 
gruppen 3-7 måneder og 7-12 måneder, I alt har kursene hatt 68 deltagere. 
Etterpå har vi hatt lunsj for foreldre, barn og stab. Både sangen og lunsjen har vært svært 

populære. Vi har felles lunsj inne i kirkestua. 

 

Lys Våken: I år kom det 29 barn og vi hadde stor hjelp av 16 ungdomsledere. 
  

 

Vi ser lyst på fremtiden og fortsetter og jobbe for et godt og solid barnearbeid i kirken vår! 

 

For Barneutvalget,  22.1.2016 

Marit Jørgensen  
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Årsrapport for Gudstjenesteutvalget  2015 
I 2015 jobbet GU som vanlig med å evaluere og planlegge gudstjenestelivet i Greverud. 

Utvalget fungerer godt. Enkelte av møtene har kommet for nærme neste semester og 

svekket GU`s relle innflytelse over gudstjenestelivet. Gudstjenestelivet har i 2015 vært preget 

av stor variasjon og økende oppslutning.  

Det viktigste prosjektet i 2015 var utarbeidelse av Ny lokal grunnordning som ble godkjent av 

biskopen. Vi må riktignok innføre syndsbekjennelse på alle gudstjenester før neste 

godkjenning. Sprell levende gudstjeneste heter nå Familiegudstjeneste, Ny gudstjeneste 

heter nå Gudstjeneste med band og lovsangsteam. På familiegudstjenestene har vi innført 

samme Kyrie og Gloria som vi bruker på Superonsdag og det brukes normalt band/orgel ved 

disse gudstjenestene.  Vi leser nå normalt sett både gammeltestamentlig tekst og 

episteltekst i tradisjonelle gudstjenester med dåp og nattverd. Avslutningssalmen går normalt 

ut.    

GU`s medlemmer: Alexander ødegård (leder), Åse Forstrøm Andresen, Andreas Aarflot, 

Olaug Kvilesjø, Berit Magnus (ny, MR), Anders Johansen og Bent Erik Hodnebrog  

Anders Johansen februar 2016 

 

Årsrapport for OPUS i Kolbotn Menighet og ACTA 

Styringsorgan 

OPUS ledes av et styre som består av syv personer valgt av og blant medlemmene. Fire 
medlemmer velges høst, og tre medlemmer velges vår for et år av gangen. Dette sikrer 
kontinuitet i styrets sammensetning. I tillegg til dette stiller ungdomsarbeider Mikael Bruun på 
styremøtene og fungerer som styrets sekretær 
 
Styret: 
Fra 1. januar 2016 sitter disse i styret: 
Sindre Michelet Elgsås – Styreleder 
Victoria Kopke da Fonseca – Nestleder 
Axel Skaar – Kasserer 
Emilie Elsrud – Styremedlem 
Emilie Loe Hestad – Styremedlem 
Mathilde Hoel – Styremedlem 
Nora Engen Sturm - Styremedlem 
Mikael Bruun – Ungdomsarbeider – Sekretær 
 
Lokasjon: Sofiemyr kirke 

Virksomhetens oppgaver 

Ungdomskoret OPUS har hatt øvelser hver torsdag kl.19-21 i Sofiemyr kirke gjennom hele 
året bortsett fra i skoleferiene. Utenom dette har vi sunget på en rekke gudstjenester, vært 
på store og små turer, samt arrangert overnattingskvelder i Sofiemyr kirke.  
 
Personalressurser: 

Navn Stillings-% Rolle Finansiering 

Mikael Bruun 15% Ungdomsarbeider Kommunalt 
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I løpet av 2015 har vi ikke evnet å rekruttere nye ledere over videregåendealder. 
Dette har ført med seg en del utfordringer og begrensinger på hva som har vært realistisk å 
gjennomføre av tiltak i koret.  
 
Økonomiske ressurser: 
Økonomiske midler i OPUS kommer i hovedsak fra medlemskontingenten. I tillegg får vi 
frifondstøtte fra ACTA. Det kommer også noen midler fra kollekt og gaver i løpet av året.  
 
Deltakelse: 
I 2015 har OPUS hatt 33 betalende medlemmer. Det faktiske medlemstallet har vært noe 
høyere, og vi har vært omtrent mellom 30 og 40 medlemmer på øvelsene. Det er stadig en 
utfordring å få alle som går jevnlig i koret til å betale kontingent.  

Målsetting(er) 

OPUS er et kristent miljøtilbud som hører til Den norske kirke og er åpent for alle unge i hele 
Oppegård fra ungdomsskolealder og oppover. Det er en klar hensikt med arbeidet i OPUS å 
hjelpe unge mennesker frem til en bevisst kristen tro, gi støtte til deres åndelig liv og utvikling 
og føre dem inn i aktiv deltakelse i menighetenes liv. Hovedaktiviteten i OPUS er 
korvirksomheten. Dette er middel og ikke målet for virksomheten. Andre grupper i OPUS, 
som OPUS Media, har andre midler, men samme mål for sin virksomhet.” 

Utfordringer fremover for neste år: 

 Økonomien er stadig nedadgående. Dette må og bør det finnes en løsning på så fort 
som mulig.  

 Ungdomsarbeider Mikael Bruun er ferdig med sin utdannelse til sommeren og vil 
derfor slutte. Det må finnes en løsning til høsten.  

 Øke medlemsmassen.  

 Sørge for at medlemmene er stabile og ikke slutter, samt sørge for at medlemmene 
føler seg forpliktet til å møte opp på øvelsene.  

 Utvikle en kultur hvor koret i større grad styres av medlemmene 

 Få til noe gøy for medlemmene utover øvelser og opptredener, til tross for minimale 
ressurser.  

 

Årsrapport for Ungdomsrådet 2015 Oppegård kirkelige fellesråd 
Ungdomsrådet ble i løpet av 2015 avviklet, og holdt sitt siste møte 3.juni 2015. 

Styringsorgan 

Ungdomsrådet rapporterer til menighetsrådene i henholdsvis Greverud, Kolbotn og 

Oppegård. 

 

 

Medlemmer i Ungdomsrådet- Sittende per 03.06.15: 
Astrid Sandsmark (hovedleder): 908 34 104. astrid.sandsmark@mf.no 

Tormod Utsogn(rep Greverud MR) 

Elisabeth Skolt Nevland (rep Kolbotn MR) 

Turid Lervik Wisløff (valgt rep) 

Camilla Kofoed-Steen (Kapellan med ansvar for ungdom) 

Petter Waarum(KRIK) 

Simen Bondevik(OPUS) 

Marit Long (Ungdomsdiakon og sekretær) 

mailto:astrid.sandsmark@mf.no


13 
 

 

Tidligere i 2015:  

Jarl Eidjord(leder for Trosopplæring) 

Miriam Gilsvik (ungdomsdiakon og sekretær, vikar) 

 

Vi takker for samarbeidet! 

 

Ungdomsrådets visjon  

Vi lærer, kjenner, elsker og tilber Jesus i et attraktivt fellesskap som er preget av åpenhet og 

glede. 

Virksomhetens oppgaver 

Ungdomsrådet er et overordnet styringsorgan for hele ungdomsarbeidet. 

Se egne rapporter for de ulike aktivitetene; (KRIK, OPUS, TRE-gudstjenestene, 

Ambassaden, Du & Jeg.) 

 

Aktivitet Ansvarlig Hyppighet Antall deltagere per 

samling. 

Ambassaden kafé 

(stengt siden april-

15) 

Trosopplærer og 

Ungdomsdiakon 

Hver mandag 

og tirsdag 

etter 

skoleruten. 

50 personer 

KRIK over 

konfirmantalder 

Ungdomsledere i Greverud 

Joakim Røed og Camilla 

Weibye 

2 ganger i 

måneden 

40 personer. 

OPUS Mikael Bruun Hver torsdag  30 personer 

Du & Jeg 

(avviklet høst-15) 

Marit Juven Gjærde  3 kvelder i 

uken kl 18-22. 

8 personer 

TRE gudstjenesten Sokneprest  2 søndager i 

måneden. 

40 personer 

 

- UR fungerer som et veiledende organ for ungdomsdiakonens arbeidshverdag 

- Ungdomsdiakonen fungerer som et bindeledd mellom UR og Ungdomsstab. 

Ungdomsdiakonen er sekretær i UR, og leder ungdomsstab bestående av kateket, kapellan, 

kantor, prest, trosopplærer og ungdomsleder  

- UR har fortsatt arbeidet med implementeringen av UR’s strategiplan for 2012-2015, spesielt 

i forhold til de fire satsningsområdene: konfirmantplanen, trosopplæring spesielt i forhold til 

15-18 åringer, medarbeidersatsningen og Greverud som satsningsområder. 

- UR arrangerte medarbeiderfest i januar og fest for hele ungdomsarbeidet i juni. 

 

 

Personalressurser: 

Navn Stillings- % Rolle Finansiering 

Marit Long 100 % fra mars Ungdomsdiakon Oppegård kirkelige 

fellesråd 

Miriam Gilsvik 100% jan og feb Ungdomsdiakon/Vikar Oppegård kirkelige 

fellesråd 
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Camilla Kofoed-

Steen 

100 % Kapellan Borg 

Bispedømmeråd 

Jarl Eidfjord 100 %  Trosopplærer Oppegård kirkelige 

fellesråd 

Mikael Bruun 15 % Leder OPUS Oppegård kirkelige 

fellesråd 

Nanna Coulibaly 15 % vår Dirigent  OPUS  

    

Marit Juven 

Gjærde 

33% Daglig leder Du&Jeg Oppegård Kirkelige 

Fellesråd med 

kommunalt tilskudd 

Joakim Røed 40 % jan-aug. 

25% fra august. 

Ungdomsleder 

Greverud  

Greverud menighet 

Camilla Weibye 15% fra august Ungdomsleder 

Greverud, ansvar 

musikk. 

Greverud menighet 

 

Lokasjon: 

UR arrangerer sine møter i Sofiemyr kirke, Holbergs vei 45. 1412 Sofiemyr. 

 

Økonomiske ressurser: 
Ungdomsrådet mottar driftstilskudd fra Menighetsrådene, henholdsvis Kolbotn, Greverud og 

Oppegård. 

 

For Ungdomsrådet februar 2016 

Marit Long 

 

Årsrapport for Ambassaden Kafé 2015 under Oppegård kirkelige 

fellesråd 

Styringsorgan 

Ambassaden Kafé rapporterer til Ungdomsrådet ved Ungdomsdiakonen og Fellesrådet ved 

kirkevergen 

Virksomhetens oppgaver 

Ambassaden Kafé holder åpent mandager og tirsdager i Sofiemyr kirke fra 10:45-13:00,og følger 

skoleruten. 

Målgruppen er hovedsakelig elever ved Fløysbonn ungdomsskole og Roald Amundsen 

videregående skole. 

Her kan de komme til åpen kafé hvor de kan spise, spille spill og snakke sammen. Det er også 

mulighet for å tenne lys.   

Personalressurser: 
Hovedleder:I den tiden Ambassaden var åpen i 2015 (jan-april) ble kafeen driftet av trosopplærer 

Jarl Eidjord og ungdomsdiakoner Miriam Gilsvik (vikar)og Marit Long. 
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Navn Stillings- % Rolle Finansiering 

Jarl Eidjord 100 Trosopplærer Oppegård kirkelige 

fellesråd. 

Miriam Gilsvik 100 Ungdomsdiakon(vikar) Oppegård kirkelige 

fellesråd. 

Marit Long 100 Ungdomsdiakon Oppegård kirkelige 

fellesråd 

 

Lokasjon: Ambassaden kafé ligger i kjelleren i Sofiemyr kirke, Holbergs vei 45, 1412 Sofiemyr.  

Økonomiske ressurser: 
De økonomiske midlene kommer fra kafédriften. 

Deltakelse: 
Besøkstallet har ligget på mellom 30-80 besøkende mandag og tirsdag med gjennomsnittlig 

fremmøte pr. samling på 50 stk. 

Målsetting 

Ambassaden kafé sin visjon er ”Et åpent rom”.  

Vi ønsker at det skal være lett tilgjengelig for ungdommene i nærmiljøet, som et alternativ til 

skolens oppholdsrom. Her kan de kjøpe sunn mat og drikke, samt noe snacks i tillegg. 

Utfordringer for neste år 

• Først og fremst er det ønskelig å få på plass folk som kan drifte Ambassaden og holde 

åpent to dager i uka 

• Holde en sunn profil  

• Fortsatt fokus på rettferdige varer, og miljøstasjonen hvor søppelet sorteres 

• Økt mobilisering inn mot Roald Amundsens videregående  skole, med ”god kaffe” som 

trekkplaster 

 

Marit Long februar 2016 

 

Ambassaden avdeling Greverud 

 «Ambassaden» i Greverud kirke ble åpnet etter ønske fra konfirmantene på sommerleiren 2013 og har 

hatt åpent fredager siden da. Elevene på Fløysbonn ungdomsskole og Roald Amundsen vgs har i flere år 

hatt et slikt tilbud i kjelleren i Sofiemyr kirke. Oppslutningen har variert mellom 5 og 25 fremmøtte, men 

en fast gjeng på ca 10 elever har vært veldig trofaste. 

Ambassaden kafé i du&jeg på Greverud holder åpent fredager fra 11.00 -13:00, og følger skoleruten. 

Målgruppen er hovedsakelig elever ved Flåtestad ungdomsskole. 

Her kan de komme til åpen kafé med matpakken sin eller kjøpe seg lunsj, de kan spille spill, snakke 
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sammen. I tillegg er det også et bord der de kan tenne lys. 

Utfordringen er å finne en måte som kan minne elevene på at Ambassaden har åpent, for det er mange 

som sier at de har lyst til å komme, men så glemmer de det likevel når fredagen kommer. 

Jarl Eidjord 

 

Årsmelding for Greverud Kammerkor 2015. 
Våren 2015 hadde vi et fellesprosjekt sammen med flere kor. Det var sammen med Sofiemyr 

Kammerkor, Ski Mix og Østerås Vocalis. Vi øvde inn og framførte John Rutters Requiem. 

Vi øvde fra 29.januar -26.april. Flere av øvelsene var felles. Vi øvde også i både Ski Nye 

kirke og i Østerås kirke. 

Konserter ble holdt først i Greverud kirke søndag 19.april, i Ski Nye kirke lørdag 25.april og i 

Østerås kirke 26.april. Det var bra med folk på konsertene. Det hele var en kjempeflott 

opplevelse! 

Vi hadde med oss flinke musikere til dette prosjektet. Vertskap var Greverud Kammerkor. 

Høsten 2015 hadde vi et enklere prosjekt. Vi framførte musikk av Knut Nystedt, da det også 

var komponistens 100-års markering.  

Det ble et lite damekor bestående av 10-12 sangere, som framførte musikk av Nystedt og av 

vår eminente dirigent Bent Erik Hodnebrog. 

Konserten var i Greverud kirke søndag 1.nov, Allehelgenssøndag. Det var middels mengde 

med publikum denne søndagen. 

Vi håper på å få med flere sangere. Det er viktig å kunne gi et slikt tilbud til både menigheten 

og til glade korsangere. 

Håper på mange fine prosjekter framover. 

 

Berit Elisabeth Magnus Greverud 17.02.16 

 

Årsrapport fra kantorene 2015 

Arbeidsfordeling 

Anders Hovind har fortsatt permisjon fra sin stilling som Kantor 

Jon Harald Haug vikarierer i Anders Hovinds stilling i 60 %. Jon Harald har hovedansvaret 

for det kirkemusikalske liv i Oppegård menighet, men er også knyttet til Greverud og Kolbotn 

menigheter og har kontor i Greverud kirke. 
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Bent Erik Hodnebrog har fast 100% stilling og har ansvaret for det musikalske liv i Greverud 

menighet. Han er fortsatt med i arbeidet blant barn og unge i Oppegård, og bidrar inn 

trosopplæringen i trosopplæringen. Han har ansvaret for Greverud kammerkor og 

konsertvirksomheten i Greverud.  

Gudstjenestearbeid  

Kantorene er med i menighetens gudstjenesteutvalg og stabens gudstjenestegruppe. Det er 

fortsatt en prioritert oppgave å bidra med ekstra musikalsk medvirkning i gudstjenestene. 

Kirkens kor og forsangergrupper har jevnlig deltatt på gudstjenestene. Det samme har flere 

bandmusikere og messingblåsere. Bodil Diesen har en gruppe med voksne blokkfløytister. Vi 

er dessuten takknemlige for samarbeidet med kulturskolen, musikkorpset, lokale kor og 

andre musikalske bidragsytere i nærmiljøet.  

Verd å merke seg i 2015 var gudstjeneste med musikk av Bob Dylan. 

Korarbeid  

Sprøballong og Jubalon er to barnekor/grupper som fungerer veldig godt. Sprøballong er 

babysang for viderekomne. Dette er for 1-3- åringer. Det er Marit Jørgensen (Maya) som 

driver dette. Jubalon er koret for barn fra 3 år til skolestart. Her er det Kjersti Westre 

Fremmegård, Boye Riis, Josefine Syverinsen og Bent Erik Hodnebrog som leder.  

Det har ikke vært noe fast kor for barn i skolealder dette året, men det har blitt arrangert et 

korprosjekt i hvert semester. Dette har endt opp med forestillinger i forbindelse med 

Tårnagentsamling og Lys Våken. Disse forestillingene har også hatt med andre unge 

sangere, solister og musikere. Dette har fungert bra, men har dessverre ikke trukket til seg 

så mange barn som vi håpet.  

Det å synge på julaften er noe som mange barn gjerne vil være med på. Dette året var det 

flere enn noen gang som sang på den første gudstjenesten på julaften. Det er Bent Erik 

Hodnebrog sammen med Emilie Hovseth Hansen og Karoline Storli Tveit som har ledet 

disse prosjektene. 

Opus er Oppegårdmenighetenes ungdomskor. Flere av medlemmene der er fra Greverud. 

Derfor synger også Opus på enkelte gudstjenester her.  

Greverud kammerkor er et prosjektkor med medlemmer både innenfra og utenfra 

menighetens grenser. Antallet sangere varierer veldig fra prosjekt til prosjekt.  

Dette året har vi hatt to prosjekter. Det første var i vår i samarbeid med SkiMiks, Østerås 

Vokalis, Sofiemyr kammerkor under Oppegård kirkekulturfestival. Da ble Requeim av John 

Rutter fremført med Åshild Skiri Refsdal som solist. 

Denne høsten var det dessverre få herrer som meldte seg, så det ble et rent 

damekorprosjekt med musikk av Knut Nystedt. Det er stadig plass til flere i kammerkoret og 

det er også plass til flere tilhørere på konsertene våre. Bent Erik Hodnebrog har ansvaret for 

dette koret. 

Forsangerkoret er en adresseliste med menn og kvinner som med jevne mellomrom blir 

spurt om å være forsangere på gudstjenester. Det er i hovedsak høytidsgudstjenester. Det 

var mage som ville bidra 1.juledag dette året, og det var veldig moro.  
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Gregos er et gospelkor for voksne. De øver i kirken her hver torsdag. Gregos er ikke direkte 

tilknyttet menighetens arbeid, men vi er glad for den innsatsen de gjør for å spre glad gospel 

i nærmiljøet og takknemlig for godt samarbeid gjennom året! 

Musikkundervisning 

Bent Erik har nå 3 orgelelever. De er i 10 og 11 år. Bent Erik har også ansvar for en gruppe 

på fem ungdommer som kaller seg «Kvintetten». 

Konserter 

Oppegård kirkekulturfestival arrangeres annethvert år og ble gjennomført 12. til 19.april 

2015. Her var det Gudstjeneste med Bach-kantate, konsert med Sigvart Dagsland, 

kammermusikkonsert, Samtidsimprovisasjonskonsert, og den tidligere nevnte korkonsert 

med John Rutters Requiem.  

Greverud kirke brukes for øvrig som konsertlokale for flere arrangører. Kirkerommet leies ut 

til lokale kor, korps og musikkgrupper. 

«De tre organister med venner» hadde konsert 20.sept. Denne tradisjonen er vel verdt å få 

med seg. For her får Oppegårdkirkenes organister mulighet til å gå sammen om å lage en litt 

munter konsert i september måned. Her får vi også presentert lokale unge musikere. 

Greverud kammerkor hadde også konsert med musikk av Knut Nystedt 1. nov. 

 

Greverud 17 feb 2016 

Bent Erik Hodnebrog     Jon Harald Haug 

 

Årsrapport for Voksenutvalget  

Temamøter i 2015: 

Det ble i 2015 planlagt 6 temamøter, fordelt på 2 halvårsprogram. Møtet 19. november måtte 

avlyses. (Se nedenfor). 

 

3. februar:  Sven Holmsen: «Bønn i hverdagen». 

3. mars: Torstein Egeland: «Møte med hverdagen for folk som lever i konflikten mellom 

palestinere og israelere.» 

14. april: Laila Riksaasen Dahl og Arne Willy Dahl: «Den gode striden.  – Betraktninger 

over Efeserbrevet». 

 Møtet ble dessverre avlyst / utsatt grunnet en uforutsett møtekollisjon for foredragsholderen. 

 

8. september: Andreas Aarflot: «Hans Nielsen Hauge, - folkevekker og samfunnsbygger».   

13. oktober: Gerd Grønvold Saue: «Fra mitt salmeverksted».  

19. november: Jan-Olav Henriksen: Møtet ble dessverre avlyst grunnet dødsfall i 

foredragsholderens nære familie. Temaet kommer tilbake høsten 2016. 
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Det har vært et gjennomgående bra frammøte i hele 2015, med et gjennomsnittlig frammøte 

på 25-30 personer hver gang.  Det ser ut til at vi også i 2015 har truffet bra med temavalg og 

foredragsholdere. Vi har fått mange tilbakemeldinger fra fornøyde tilhørere. Vi oppfatter 

temamøtene som et lokalt kirkelig tilbud for voksne i alle aldre. Det dekker i alle fall åpenbart 

et behov hos gruppen seniorer (de over 50), men burde også være attraktivt for 30-50 – 

åringer.  Av frammøtet er det grunn til å anta at mange følger med, og møter opp når de ser 

at det er noe som interesserer nettopp dem. 

 

Voksenutvalget har bestått av følgende personer: Gro Næss Magnus, Nils Kvandal, Ole 

Petter Fremmegård og Per Samset. Nils Kvandal gikk ut av utvalget høsten 2015. Helge 

Magnus har vært fast pianist på møtene. Margareta Kvandal, Eli Seim Samset og Kjersti 

Westre Fremmegård har vært med som trofaste medhjelpere til bevertning og forberedelse 

av dette. 

 

Vi har hatt et godt og konstruktivt samarbeid i utvalget, og oppgavene har vært fordelt på 

alle. 

 

For Voksenutvalget Oppegård, februar 2016 

Per Samset – Leder 

 

Årsrapport for Diakonirådet i Oppegård Prestegjeld/soknediakonen 

2015 
Diakonirådet har hatt følgende sammensetning: 

Frivillige 

Tor Haugstad  - leder, repr. fra Kolbotn MR 

Åse Rambøl  - leder for Kolbotn diakoniutvalget 

Kari Matikainen - repr. fra Greverud MR/Greverud diakoniutvalg 

Ingunn Trageton Ileby – sekretær, -soknediakon (50%) 

Oppegård menighet har valgt å ikke ha representant i Diakonirådet 

Diakonirdet har hatt fire møter og tatt opp 31 saker 

Diakoniutvalget i Greverud ligger nå på is.  

 

Diakoni og omsorgsarbeid  

Arbeide for å bevisstgjøre menigheten i forhold til diakoniens plass i gudstjenesten og 

i den enkeltes liv 

Diakoniens søndag ble markert under gudstjenesten 23.august (1.søndag etter skolestart) i 

Sofiemyr kirke. Det ble delt ut løpeseddel m/twist til alle om arbeidet. Det ble også invitert til 

pilegrimstur etter gudstjenesten i forbindelse med KLIMAPILGRIM2015. De som gikk fikk 

eget Pilegrimsstempel fra Oppegård. Diakoniutvalget sammen med barneutvalget stod som 

arrangør. Speiderne var med. Samtidig som det gjøres et solid stykke frivillig arbeid på det 

diakonale feltet i menighetene, kommer det stadig nye utfordringer og det er et konstant 

behov for nye medarbeidere.  
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1) Gi et tilbud om oppfølging til pårørende som ønsker dette i forbindelse med tap 

av ektefelle, barn eller andre som stod en nær 

Også i år er det gitt tilbud om deltakelse i sorggrupper. 2 grupper i samarbeid med Sorg 

Omsorg Follo. Det er også delt ut bokhilsener (65) til enker/enkemenn og foreldre som mister 

barn.  

I november i forfjor prøvde vi noe nytt i stedefor den tradisjonelle samling for etterlatte i 

Sofiemyr kirke. I samarbeid med SOF inviterte vi til foreddrag om Barn og Sorg v/Eli Rygg. 

65 deltok. Mange fagpersoner deltok også.  

 

2) Knytte kontakt mellom mennesker gjennom å styrke omsorgssiden i 

menigheten og nærmiljø 

Kafe Sofiestartet opp høsten 2004 i Sofiemyr kirke. Tilbudet med Babysang i kirken har 

fortsatt med Kathrine Flaa. Det er så populært at en har en gruppe før lunsj og en etter. Da 

fikk vi i tillegg besøk av ca 25-30 foreldre med babyer hver gang så det ble et bra 

supplement til pensjonistene. Kafeen er et møtested for alle til å knytte kontakter. Vi fortsatte 

med «Åpent Kirkerom» for stillhet og ettertanke med en bibeltekst samtidig med kafeen.  

 

Til jul ble det delt ut konfekt og små gaver til nyankomne flyktninger (24 barn og 33 voksne) i 

kommunen, iKolben på deres skoleavslutning. Representant fra diakoniutvalget var med på 

besøk sammen med diakonen. Veldig flott mulighet til å invitere til kirken og bli litt kjent.  

 

Formiddagstreffene (1.onsdag i måneden i Kolbotn, nå 3.onsdag i måneden i Greverud) er 

populære og godt besøkt. Litt nedgang dessverre på Greverud.  

 

3.desember i 2008 startet vi et nytt samarbeid med Tårnåsen aktivitetssenter. Kjøkkensjefen 

for treffene er Margit Martinussen. Diakonen har overtatt ledelsen inntil videre og leder 

fortsatt på Greverud. Den «nye» kjøkkengjengen på 4 personer, som startet høsten 2007 

der, er fortsatt trofaste. Takk for en strålende innsats.  

 

11.juni ble det arrangert dagstur til Eidsvoll kirke og Eidsvoll bygningen der vi fikk omvisning 

med egen guide. Vi reiste med felles buss i år som i fjor med 40 stykker. Prest Ragnhild 

Gilbrant var med og holdt andakt. Flott tur med Jarl som dyktig sjåfør! 

 

3) Arbeide for å forebygge samlivsbrudd gjennom iverksetting av tiltak som kan 

bidra til å styrke samlivet 

Alle som hadde meldt fra at de ville gifte seg i løpet av året ble invitert til en 

«førbryllupssamling» i Sofiemyr kirke 29.april 18 par ble invitert og alle kom og fikk en trivelig 

kveld med praktisk og nyttig informasjon i forhold til vigsel. I tillegg miniforedrag om samliv og 

info. om PREP-kurs. Vi var glade for at Bjørk Matheasdatter og Eiel Holten holdt PREP-kurs 

som ble gjennomført i januar med 6 par. Nytt planlagt kurs i januar 2016. 

 

Ha et internasjonalt perspektiv hvor man jobber for sosial rettferdighet og vern om 

naturressursene 

I år igjen ble det arrangert Internasjonal dag og dør-til-dør innsamling til Kirkens Nødhjelps 

fasteaksjon 24.mars. Dette er også en vesentlig del av konfirmant-opplæringen. Konfirmanter 

og deres foreldre er engasjert. Flyktningene laget god mat. Resultat: 154 854,- inkludert 

matsalg. Foredraget om KN sitt arbeid fikk ca 10 tilhørere. 
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Kommentarer til øvrige arbeid 

Forbønnstjenesten for Kolbotn og Greverud menighet fortsetter som tidligere. Utvidet med 

Aftenbønn – annenhver søndag (Voksenutvalget) 

Sjelesorg: Soknediakonen har hatt regelmessig kontakt med noen personer 

Bønnerommet ble «flyttet» til lille-sal i Sofiemyr med nytt sidealter. Det er åpent for alle når 

kirken er åpen. Ny bønnekrukke. I Greverud er det også et fint sidealter.  

Kirkeskyss: I Kolbotn har vi 6 sjåfører som kan ringes til ved behov. 

Gruppe på Høyås: En frivillig har samtale/avisgruppe på dag-avdelingen annenhver uke  

- Bjørkås – Diakonen har samtalegrupper en gang i mnd. 

- Før jul rekrutterte vi 8 personer til flyktningeguider i kommunen 

- Diakonirådet har samarbeidet med utvalgene om gjennomføring av tiltak 

Takk for innsatsen!!! 

- Utfordring: La diakonien gjennomsyre menighetslivet og økning av 

diakoniressurser. 

 

Ingunn Trageton Ileby  Tor Haugstad 

Soknediakon    leder for diakonirådet 
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Årsstatistikk for Den norske kirke 2015 

 

 

 


